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VX 8660.130 - Adaptador de zdécalo para sistema de

z6calo VX, chapa de acero

Para el montaje de las ruedas dobles 7495.000 al sistema de zécalo VX.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcion producto

Material
Peso/UE
Unidad de embalaje

Observacion referente a la
referencia

Adecuado para
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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VX 8660.130
para ruedas dobles

Para el montaje de las ruedas dobles 7495.000 al sistema de z6calo
VX.

Chapa de acero
0.876 kg
4 pza(s).

Pantallas de z6calo, laterales, para todos los puntos dénde se
monte una rueda doble

En combinacidn con ruedas dobles, la carga de peso total permitida
es de 3000 N.

para sistema de z6calo VX, chapa de acero
0.872

0.877

94039910

4028177984783

EC000721

EC000721

27182003



