

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



# VX 8660.130

## Adaptador de zócalo

Estado: 8/02/2026 (Fuente: [rittal.com/mx-es](http://rittal.com/mx-es))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# VX 8660.130 - Adaptador de zócalo para sistema de zócalo VX, chapa de acero

Para el montaje de las ruedas dobles 7495.000 al sistema de zócalo VX.

## Características

Referencia	VX 8660.130
Ejecución	para ruedas dobles
Descripción producto	Para el montaje de las ruedas dobles 7495.000 al sistema de zócalo VX.
Material	Chapa de acero
Peso/UE	0.876 kg
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Observación referente a la referencia	Pantallas de zócalo, laterales, para todos los puntos dónde se monte una rueda doble En combinación con ruedas dobles, la carga de peso total permitida es de 3000 N.
Adequado para	para sistema de zócalo VX, chapa de acero
Peso neto	0.872
Peso bruto	0.877
Código arancelario	94039910
EAN	4028177984783
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003